UBND TỈNH NINH BÌNH

VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số           /VP- UBND
V/v kinh phí thực hiện Chương

trình Mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới năm 2019

             Ninh Bình, ngày        tháng      năm 2019

                      Kính gửi:

- Sở Giao thông Vận tải,

- Văn phòng Điều phối Xây dựng nông thôn mới tỉnh;

- UBND các huyện: Gia Viễn, Yên Mô, Yên Khánh.

 UBND tỉnh nhận được Văn bản số 115/CV-VPĐP ngày 21/8/2019 của

Văn phòng Điều phối Xây dựng nông thôn mới tỉnh đề nghị điều chỉnh nguồn

vốn nghiên cứu đề tài khoa học cấp tỉnh thực hiện Chương trình Mục tiêu quốc

gia xây dựng nông thôn mới năm 2019 (có bản chụp kèm theo). Về việc này,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý Sở Giao thông Vận tải sử dụng kinh phí đã được phân bổ tại

Quyết định số 564/QĐ-UBND ngày 14/5/2019 của UBND tỉnh để hỗ trợ lắp đặt

biển báo an toàn giao thông tại các nút giao cắt, điểm giao thông nguy hiểm; gờ

giảm tốc theo Quy chuẩn quốc gia và các nhiệm vụ khác để đạt tiêu chí giao

thông của xã nông thôn mới kiểm mẫu tại xã Gia Vân, huyện Gia Viễn, xã Yên

Từ, huyện Yên Mô và xã Khánh Thiện, huyện Yên Khánh như đề nghị của Văn

phòng Điều phối Xây dựng nông thôn mới tỉnh tại Văn bản trên.

2. Giao Sở Giao thông Vận tải chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan

thực hiện lắp đặt biển báo an toàn giao thông; gờ giảm tốc tại các xã trên và

thanh, quyết toán kinh phí theo quy định hiện hành.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh

để các cơ quan, đơn vị thực hiện./.

 Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- UBND tỉnh (để báo cáo);

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lưu VT, VP5, VP3;

  NN/

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hải Riện

		2019-09-16T16:07:18+0700

		2019-09-17T08:49:48+0700

		2019-09-17T08:49:49+0700

		2019-09-17T08:49:49+0700